Ecco adunque il testo colle correzioni fin qui indicate:

1. *Quam Dominio fuerant devota mente parentes*
2. *qui confessorem talem genuere potentem,*
3. *atque sacerdotem sanctum sine felle columbum*
4. *divinae legis sincero corde magistrum!*
5. *Haec te nascentem suscepit ecclesia mater*
6. *uberibus fidei nutriens de[rot]a beatum,*
7. *qui pro se passurus eras mala cuncta libenter.*

8. *Parvulus utque loqui coepisti dulcia verba*
9. *mox Scripturarum lector pius indole factus,*
10. *ut tua lingua magis legem quam verba sonaret.*
11. *dilecta a Domino tua dicta infancia simplex,*
12. *Nullis arte dolis sceda fucata malignis*
13. *officio tali iusto puroque legendi.*
14. *Atque item simplex adolescens mente fuisti,*
15. *maturusque animo ferventi aetate modestus,*
16. *remotus, prudens, mitis, gravis, integer, aequus*
17. *haec tibi lectori innocuo fuit aurea vita.*
18. *Diaconus hinc factus iuvenis meritoque fideli,*
19. *qui sic sincere, caste integreque pudice*
20. *servieris sine fraude Deo, qui pectore puro*
21. *atque annis aliquot fueris levita severus,*
22. *ac tali iusta conversatione beata*
23. *dignus qui merito inlibatus iure perennis*
24. *huic tantae sedis Christi splendore serenae*
25. *electus fidei plenus summusque sacerdos*
26. *qui nivea mente immaculatus papa sederes,*
27. *qui bene apostolicam doctrinam sancte doceres*
28. *innocuam plebem caelesti lege magister.*
29. *Quis te tractante sua non peccatu reslebat?*
30. *In synodo, cunctis superatis, victor, iniquis,*
31. *sacrilegis, Nicaena fides electa triumphat.*
32. *Contra quamplures certamen sumpseris unus,*
33. *catholica praecincte fide possederis omnes.*
34. *Vox tua certantis fuit haec sincera, salubris:*
35. *atque nec hoc metuo neque illud committereque opto;*
36. *haec fuit haec semper mentis constantia firma.*
37. *Discerptus, tractus, profugatusque sacerdos.*
38. *Insuper ut faciem quodam nigrore velaret*
39. *nobili falsa manu portantes aemula coeli*
40. *ut speciem Domini foedaret luce coruscam;*
41. *en tibi discrimen vehemens non sufficit unum.*
42. *Insuper exilio decedis martyr ad astra,*
43. *atque inter patriarchus praesagosque prophetas,*
44. *inter apostolicam turbam martyrumque potentum.*
45. *Cum hac turba dignus mediusque locatus...*

46. mitte[ris in] Domini conspectum, iuste sacerdos.
 47. Sic inde Tibi merito tanta est concessa potestas,
 48. ut manum imponas patientibus, incola Christi,
 49. daemonia expellas, purges, mundesque repletos,
 50. ac salvos homines reddas animoque vigentes,
 51. per Patris ac Filii nomen cui credimus omnes.
 52. Cumque tuum hoc obitum praecellens tale videmus,
 53. spem gerimus cuncti proprie nos esse beatos,
 54. qui sumus hocque tuum meritum fidemque secuti.